
ID: 1942 APARTAMENT 1+1 PRANE
QENDRES SE QYTETIT 

Apartament 1+1 prane qendres se Tiranes, ne rrugen
Bardhok Biba. Apartamenti ndodhet ne katin e katert te nje
ndertese ekzistuese. Apartamenti eshte rikonstruktuar i gjithi
ne fund te 2021 dhe eshte ne gjendje te shkelqyer. Ai
organizohet ne nje ambient ndenje bashke me kuzhinen, nje
dhome gjumi, nje tualet dhe nje ballkon. Per ndertesen eshte
planifikuar te vendoset nje ashensor ne 2-3 vitet e ardhshme.
Na kontaktoni per me shume informacione ose per nje vizite
ne prone.

EUR 85,000


